

GÜNLÜK YAYIN AYNASI

HABERLER

Yazan:N./Spk: D./N.

- 1- TKP MK organı "Atılım"ın Bilen yoldaşın anısına özel sayısı çıktı
- 2- Macaristan SBP yayın organında, TKP 5. Kongresi üstüne bir yazı yayımlandı
- 3- AKEL, Kıbrıs'ın bağımsızlığına ve toprak bütünlüğüne yönelik her
- 4- türlü girişime kesinlikle karşı olduğunu açıkladı
- 5- Faşist cuntanın sıkıyönetim mahkemeleri peşpeşe cezalar kesiyor:TSİP
- 6- in 19 il ve ilçe yöneticisi Sıkı. Mahk. 6 yıl ile 11 yıl arasında
- 7- ağır hapis cezalarına çarptırıldı
- 8- Ekmekten-gübreye, gazyağından taksi-dolmuş ücretlerine,yakacak odun-
- 9- dan ilaca kadar her türlü mal ve hizmete % 30-37 oranında zam yapıldı
- 10- Batı Berlin SBP'nin TKP MK'ne başsağlığı mesajı
- 11- Çahdra,tüm hükümet, parlamento ve barış güçlerini,B.Avr.yeni atom
- 12- roketleri konmasına karşı çıkmaya çağırdı
- 13- Hollanda hükümeti,48 kanatlı roketle ilgili kararını gelen yılın
- 14- ortalarında verecek
- 15- F.Alm. Ekonomi Bakanı hakkında dava açılıyor

R

YORUM:

Yazan: Met.Sp: Öm.

Başlığı : ÖLÜM FÜZELELERİNİ ŞİMDİ DE ANADOLU'YA DİNMEK İSTİYORLAR!

Konusu :

YAZILAR :Başlığı: TİM 5. Kongresinde kabul edilen kararların ilk bölümünü
Konusu : Spk: Den ve Şerf.YAZILAR:

Başlığı:

Konusu :

YAZILAR:

Başlığı:

Konusu :

ÖLÜM FÜZECERİNİ

SİMDİ DE ANADOLUYA DİKMİK İSTİYORLAR!

Sisav, diye bir örgüt var ülkemizde! Sözüme bir araştırma vakfı. Gerçekte, pentagonun, si-ay-eyin ülkemizdeki kamu layu oluşturma istasyonu. Amblemi de pek ilginçtir. Üst yanı kafası sisler içinde, karnı-göbeği dışarı fırlamış bir deniz atına benzeyen kocaman bir S harfi. Bu S harfi sözüme vakfın kurucularına kodaman parababalarına sorarsanız siyasi ve sosyal araştırmaları simgeliyor. ^{Bize sorarsanız} ~~işin gerçeği~~ yine de adında ^{bir gerçek} gizli bu kuruluşun: SIS ve AV sözcüklerinden oluşuyor bu kara niyetli kuruluşun ^{kara} adı.

Gerçekleri sis içinde gizlemeye, halkı kandırmaya, kısacası avlamaya, açıkça emperyalizmin silah tüccarlarının, parababalarının propagandasını yapmaya kendine görev edinmiş bu kuruluş, sık sık emperyalistlerin propaganda uzmanlarını ülkemize çağır-

rır. Konferanslar verdirir. Bu uzmanların temel görevi ise, pentagonun gereksinimleri doğrultusunda halkımızı şartlandırmak, emperyalist planları için ortam hazırlamak, zamanı geldiğinde planları kolayca yürürlüğe koymanın ön hazırlığını yapmaktır.

İşte gene böylesi uzmanlar, yetkililer ülkemizde cirit atmaya başladılar. Onların ağırlayıcısı, işbirlikcisi ise, tekel partı onları, parasabaları ve SİSAV'dır. Bu kez gelenler eski uzmanlara göre daha açık sözlüler. Ama açık sözlülüklerinin nedeni, artık cunta süngüsü altında geçmiş üç yıldan sonra kendilerini iyice rahat hissetmelerinden, neredeyse babalarının evinde sanmalarındandır.

Konuşmalarına bakın: Amerikan senatosu istihbarat komisyonu üyesiymiş biri: Adı Kodevilla. Pek pervasız! Türkiye

bize ortadoğu için bir askeri müdahale planı hazırlasın" diyor
 hazret. Bu, açıkça Türkiye komşularına bizimle birlik olsun da
 saldırınsın demektir. Bu plan, ABD emperyalizminin üç yıldır dilin-
 den düşürmediği plandır. Radyomuz bu planı daha baştan açığa
 vurdu. Bizim bu gerçeği her açıklayışımızda cunta yetkilileri
 telaşa düştüler, birbirini tutmaz açıklamalar yayınladılar. Ger-
 çekleri halktan gizlemeye çabaladılar. Onlar amerikan planlarını
 halkı alıştırma alışkıra uygulamak niyetlisidirler. Kodevilla
 denilen bu amerikalı senatör böylesi^{ne} açık konuşurken Cuntanın
 dışişleri bakanı konuya ucundan yanaşmayı yeğliyor. "Lübnandaki
 çok uluslu barış gücüne ikmal kolaylıkları sağlıyoruz" diyor.
 Lübnanda adına Türkmenin barış gücü dediği askeri birlikler
 emperyalistlerin ortadoğunun iç işlerine kabaca karışmak için

dayattıkları, büyük bölümünü de amerikan askerliğinin oluşturduğu birliklerdir. Bu birlikler şimdi orada komşu arap filistin halkının, lübnan halkının kanına giriyor. Türkmenin söylediği ile Kodevillanın söyledikleri aynı kapıya çıkıyor.

Kodevillanın söyledikleri bu kadar da değildir. Kodevill "Amerika sumiyeye saldırmalıdır. Türkiye de buna yardım etmelidir, diyor sözünü hiç sakınmadan. Sonra da burnunu dikip " Evet, diye sürdürüyor, Türkiye bizim için çok kıymetlidir. Türkiyeyi korumalıyız. Ama nasıl koruyabiliriz? Ancak nükleer füzeler yerleştirirsek koruyabiliriz Türkiyeyi." Şantajını sürdürüyor sonra: "Koruyamadıktan sonra Türk ordusunu modernleştirmek neye yarar!"

Amerikan emperyalistleri Avrupaya nükleer füzeleri, Persing ve kuruyzları yerleştirme planını yürürlüğe koydukları gün

ikinci tur silahlanma planlarını da açığa vurdular. İkinci tur planlarında Nükleer silahlanmanın ülkemiz ^{de} yer alıyor. Türkiye Komünist partisi işte bu Amerikan planlarını ~~da~~ 1982 şubat ayında merkez Komitesi Organı ATILIM da ~~kararına~~ halka duyurdu. Dikkati çekti. O zaman kimileri "füzelerin batı Avrupaya yerleştirilmesinin Türkiyeyle ilgisi yoktur" diye düşünüyor, cunta başlarının bu yoldaki propaganda-sına kanıyorlardı. Şimdi gerçek ortadadır. Avrupaya füzelerin yerleştirilmesi kaçınılmaz olarak ABD emperyalistlerinin pân-larının ikinci safhasını gündeme getiriyor. Ve bu ikinci safha, bizim ülkemizin bir nükleer rampa haline getirilmesi safhasıdır. Kodevillanın açıkladığı plan, işte bu plandır. TKP'nin iki yıl önce duyurduğu Amerikan planı işte budur. Ve bu plan cunta baş-larının onayını çoktan almıştır.

Dışişleri bakanı Türkmen, yeni kurulan havaalanlarından, üslerden Amerikan çevik kuvvetleri yararlanacak mı sorusuna yanıt verirken, "şimdi hayır diyor. Ya yarın sorusuna o zaman düşünürüz" diye geçiştiriyor. Yanıtın bu kadarı bile ele veriyor oysa cunta bakanını. Onun "yarın düşünürüz" dediği şey, komşalara saldırmaktır. Karın komşularına saldırmayı düşünebileceğini açıklayan bir dışişleri bakanı, bu gün böylesi bir saldırının planlarına evet demez mi? Dedikleri besbellidir. İşte kıyısından, köşesinden ikmal yardımı, lojistik destek, türünden açıklamalar ülkemizin ortadoğuda bir serüvene adım adım sürüklendiğini gösteriyor.

ABD emperyalizminin ülkemiz topraklarına da nükleer füze, perşing 2 füzeleri yerleştirme planları ise açıkça masaya kon-

du. Cuntanın ABD planlarına direneceğini düşünenler varsa, onlar cunta mahkemelerinin barış savaşçılarına, Türkiye Barış Komitesi yöneticilerine, barış istiyorlar, nükleer füzelere karşı çıkıyorlar, diye kestikleri cezalara baksınlar...

Barış cuntaya ancak sağlanabilir. Şe ancak halkın, barış ve demokrasi güçlerinin ortak savunmasıyla...

Haberlerden Özetler

--- TKP MK organı "Atılım"ın, İ.Bilen yoldaşın anısına özel sayısı
çakta.

--- Macaristan Sosyalist Birlik Partisi yayın organında, TKP 5. Kon-
resi üstüne bir yazı yayınlandı.

--- Kıbrıs AKEL Partisi, ~~Kıbrıs~~ Kıbrıs'ın bağımsızlığına ve toprak
bütünlüğüne yönelik her türlü girişime kesinlikle karşı olduğunu
açıkladı.

--- Faşist cuntanın sıkıyönetim mahkemeleri peş peşe cezalar keşiyor

--- Ulusu hükümeti, zam üstüne zam kararları alıyor

---DBK Başkanı Çandra, tüm hükümet, parlamento ve barış güçlerini, Batı Avrupaya yeni atom roketleri konmasına karşı çıkmaya çağırdı.

----Hollanda hükümeti, ülke topraklarına yerleştirilmesi öngörülen 48 kanatlı roketle ilgili kesin kararını gelecek yılın son ortalarına erteledi.

----Finlandiya hükümeti, Batı Avrupaya yeni atom roketlerinin yerleştirilmeye başlaması karşısında, ülke güvenliğini sağlamak için önlemler alıyor.

----Federal Almanya Ekonomi Bakanı hakkında dava açılıyor.

----FKÖ Politik Komisyon Başkanı Kaddumi, Filistinlilerin birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini söyledi.

----*Konvult* *ay* *ülkelerinin*
----İngiliz Uluslar Topluluğu tepe toplantısı bitti.

"TKP'nin Sesi"

Haberler:

1

30.11.83 N.

--- TKP MK organı "Atılım" gazetesinin, Bilen yoldaşın anısına özel sayısı çıktı. 30 Kasım 1983 tarihini taşıyan "Atılım" ın bu özel sayısında, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi'nin İ. Bilen yoldaşın anısına bildirisi, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Genel Sekreteri Haydar Kutlu yoldaşın İ. Bilen yoldaşın anısına 27 Kasım günü yaptığı Radyo konuşması ve Sovyetler Birliği Komünist Partisi Merkez Komitesi'nin Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi-ne yolladığı başsağlığı mesajı yer alıyor. "Atılım" ın 30 Kasım günlü özel sayısında İ. Bilen yoldaşın bir fotoğrafı da bulunuyor.

30.11.1983

2

P --- Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi başkanı Horst Smidt yoldaş, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Genel Sekreterâ Haydar Kutlu yoldaşa, Parti başkanı Bilen yoldaşın ölümü nedeniyle bir başsağlığı mesajı gönderdi. Mesajda şöyle deniyor:

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ
GENEL SEKRETERİ HAYDAR KUTLU YOLDAŞ'A

Değerli Haydar Kutlu yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Başkanı İ.Bilen yoldaşın aramızdan ayrıldığına ilişkin haberi büyük bir üzüntüyle öğrendik.

Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi Yürütme Komitesi adına ve kendi adıma sizlere, Partimizin tüm üyelerinin dostlarının derin başsağlığı duygularını iletirim.

Türkiye Komünist Partisi, Türkiye işçi sınıfı ve uluslararası komünist ve işçi hareketi İ.Bilen yoldaşın ölümüyle, tüm gücünü, illegalitenin ağır koşullarında Türkiye emekçi halkının hizmetine vermiş, büyük bir saygınlık kazanmış, Marksizm-Leninizm ve proleter enternasyonalizmi davasına sadık bir savaşçıyı yitirmiştir.

Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi, Partimizin de sadık dostları arasında yer alan sınanmış enternasyonalist İ.Bilen yoldaşı her zaman saygıyla anacaktır.

Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi

Başkanı Horst Schmidt

D. ---Macaristan Sosyalist İşçi Partisinin Merkez yayın organı "Nepsad-
Bad^gbag" gazetesi, Türkiye Komünist Partisi 5. Kongresi üstüne geniş bir
yazı yayınladı. Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesinin, 5. Kon-
greyle ilgili olarak yayınladığı bildiriye de yer verilen yazıda,
51 yıl aradan sonra yapılan Türkiye Komünist Partisi 5. Kongresinin
Türkiye komünistlerinin, Türkiye işçi sınıfı ve Türkiye emekçi halkı-
nın barış, demokrasi, özgürlük ve sosyal ilerleme savaşımında yeni
bir dönemi başlatacağı vurgulanıyor. Yazıda, 5. Kongrenin Türkiye
Komünist Partisi'nin yeni programıyla yeni Tüzüğünü oybirliğiyle
kabul ettiği, bir dizi kararlar aldığı da belirtiliyor.

---Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi-AKEL, Ada'nın egemenliğine toprak bütünlüğüne, bağımsızlık ve bağlantısızlığına yönelik her girişimin, Ada'daki Rum ve Türk halkının zararına olduğunu bildirdi. AKEL Merkez Komitesi Politik Bürosunun, Kıbrıs'taki son gelişmeler, özellikle de Kuzey Kıbrıs'ta ayrılıkçı bir devlet ilânı üzerine aldığı kararda, emperyalist çevrelerin eylemlerinin, Kıbrıs'da değişik gruplar arasında çatışmalar kışkırtmaya ve Kıbrıs'ın içişlerine karışma olanakları elde etmeye yönelik olduğuna dikkat çekiliyor. Belge'de, Kıbrıs sorununun, ~~adil, barışçı ve kalıcı bir çözüme kavuşturulması~~ Birleşmiş Milletler kararları ışığında, Adadaki Rum ve Türk toplumları yöneticileri arasında yapıcı görüşmeler sonucunda, Kıbrısın egemenliği, toprak bütünlüğü, bağımsızlığı ve bağlantısızlığına saygı gösterilmesi temelinde adil, barışçı ve kalıcı bir çözüme kavuşturulabileceği vurgulanıyor.

Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi-AKEL'in kararında, Kıbrıs'ın Kuzey kesiminde ilan edilen ayrılıkçı bir Türk devletinin yasadışı olduğu belirtilerek "bu ayrılıkçı girişim, Vasington'un Kıbrısı bir Amerikan ve NATO askersel üssüne dönüştürme planlarına hizmet etmektedir" deniyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA AKELİ

D- --- Kuzey Kıbrısta sözümona "bağımsız bir Türk devleti" ilan eden Denktaş kⁿlⁿışın Kⁿıbrısın bu kesiminde açık bir diktatörlük rejimi oluşturma girişimleri ^{adadati} Türk toplumunun değişik politik partilerince tepkiyle karşılanıyor. Denktaş kⁿlⁿışının, Türkiye'deki faşist cuntanın Anayasasına benzer bir Anayasa hazırlama girişimine Cumhuriyetçi Türk Partisi ve Toplumcu Kurtuluş Partisi kesinlikle karşı olduklarını açıkladılar. İki partinin, konuyla ilgili olarak yaptığı ortak açıklamada, bu tür bir Anayasayla temel hak ve özgürlüklerin kısıtlanmak istendiği, demokratik hak ve özgürlüklerin ⁿyö yokedilmesi amaçlandığı vurgulanıyor.

2. ---Cuntanın sıkıyönetim mahkemeleri peş peşe cezalar kesiyor. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin ^{il ve ilçe} 19 yöneticisi sıkıyönetim mahkemesince 6 yıl ile 11 yıl arasında ağır hapis cezalarına çarptırıldı. 6. Kolordu ve Sıkıyönetim Komutanlığı Askeri Mahkemesi de Kurtuluş adlı örgüte üye oldukları gerekçesiyle 15 genci, üç ile sekiz yıl arasında değişen hapis cezalarına çarptırdı.

Öte yandan polis ve kolluk kuvvetlerinin yurdun çeşitli bölgelerinde giriştikleri arama-tarama operasyonlarını sürdürüyorlar. İzmir ve çevresinde yapılan operasyonlar ~~sonuç~~ 11 kişinin tutuklandığı bildiriliyor.

---Zamlar birbirini izlemeye devam ediyor. Ulusu hükümetinin giderayak bir dizi temel mala yaptığı zamlar, ülkede milyonlarca işçi, dargelirli memur ailesinin yaşamını cehennem eden yeni bir pahalılık dalgasına neden oluyor. Ekmekten, gübreye, gazyağından taksi-dolmuş ilaca ücretlerine, yakacak odundan, ~~inşaat malzemelerine~~ kadar her türlü mal ve hizmete yüzde 20-37 oranında zam yapıldı.

Ulus hükümetinin, çeşitli Holding, tekel ve firmanın zam kararlarını "Zam yağmuru" başlığı altında veren gazeteler, 4 kişilik bir ailenin sadece mutfak masraflarının, son zamlar nedeniyle yüzde 40 oranında arttığına dikkati çekiyorlar. Zam üstüne zam kararı alan Ulusu hükümetinin, ardından "zamlara dur genelgesi" yayınlamasını bugünkü rejimin çaresizliğinin, ekonomik yıkımın önüne geçilemeyeceğinin bir itirafı olarak değerlendiriyorlar.

D.--- Dünya Barış Konseyi Başkanı Romeş Çandra, Helsinki'de yaptığı ~~kon~~ basın toplantısında, tüm hükümetleri, ~~par~~lamentoları ve barış güçlerini, Batı Avrupa ülkelerine yeni Persing-2 ve kanatlı roketlerin yerleştirilmesine karşı çıkmaya çağırdı. Romeş Çandra

şöyle dedi: "Yeni nükleer roketlerin yerleştirilmesinin durdurulması ve Batı Avrupaya yerleştirilen roketlerin sökülmesi, nükleer silahlanmaya son verme görüşmeleri için yeni olanaklar açacaktır. Bu amaçla, Dünya Barış Konseyi, 4 ile 12 Aralık ^{günlerini} arasında, Batı Avrupa ülkelerine Amerikan yapısı yeni nükleer roketlerin yerleştirilmesi girişimlerine karşı eylem haftası ilân etmiştir. Dünya Barış Konseyi, tüm barışsever güçleri, iyi niyetli insanları bu eylem haftasına aktif bir biçimde katılmaya çağırıyor".

2. --- Hollanda savunma bakanı Jakob Ruiter,parlamentoya bir muhtıra sundu. Muhtıradâ,Hollanda hükümetinin,ülke topraklarına 48 kanatlı roketin yerleştirilmesi kararını,1984 yılının ortasına ertelediği açıklanıyor. Muhtıradâ,"Hollanda hükümeti,bugünkü koşullarda,söz konusu roketlerin ülke topraklarına yerleştirilmesi konusundaki politikasını açıklıyacak durumda değildir" deniyor.
- N. --- Finlandiya dışişleri bakanı Paavo Verinen yaptığı bir açıklamada,ülkesinin,Batı Avrupa ülkelerine Amerikan yapısı yeni nükleer roketlerin yerleştirilmesi karşısında,askersel koruma önlemleri alacağını belirtti. Finlandiya dışişleri bakanı,söz konusu roketlerin ülkesinin güvenliği açısından ciddi bir tehlike oluşturduğunu,bu durum karşısında Finlandiyanın güvenliğini sağlamak için gereken önlemleri almak zorunda olduğunu vurguladı.

9.-----Federal Almanya cumhuriyet savcısı,Federal hükümet üyelerinden Ekonomik Bakanı Lambsdorf hakkında dava açılmasının kararlaştırıldığı açıkladı.Savcı,bu amaçla Parlamento Başkanına,Lambsdorfun dokunulmazlığının kaldırılması için başvurduğunu söyledi.Koalisyon hükümetinde ~~Ren~~ Başbakan yardımcısı ve dışişleri bakanı Gençerin Hür Demokrat Partisinden olan Ekonomi Bakanı Lambsdorf,1977-1980 döneminde Flik tekeline 135 bin Mark rüşvet almakla ve buna karşılık bu tekele 1 milyara yakın kar sağlayan vergi muafiyeti sağladakla suçlanıyor.Haklarında dava açılması kararlaştırılanlar arasında, eski Ekonomi Bakanı ve Drezdner Bank'ın Müdürler Kurulu üyesi ve sözcüsü Frideriks de bulunuyor.O da benzeri suçlarla suçlanıyor.Ayrıca yine Hür Demokratlardan Kuzey-Ren Vestfalya ~~eyaleti~~ Ekonomi Bakanı Rime,Flik ~~si~~ tekeli şeflerinden Brauhig ve Nemits hakkında da dava açılacağı bildiriliyor.

----Sosyal Demokrat Partinin Parlamento grubu başkanı Fogel,Yeşiller Partisinin yönetimi ve birçok başka politikacı ve örgüt temsilcisi, Ekonomi Bakanı Lambsdorfun istifa etmesi gerektiğini belirttiler.

----Ortak Pazar Dışişleri Bakanlarının,önümüzdeki günlerde Atinada yapılacak tepe toplantısı hazırlıklarıyla ilgili olarak Brükseldeki oturumlarında,hiçbir konuda görüş birliğine varılamadı.Topluluk bütçesinde değişiklikler yapılması,Federal Almanya ile İngilterenin ortaklık aidatlarının azaltılması istemi kabul edilmedi.

----Sosyalist Enternasyonalin Büro toplantısında,NATO ile Varşova Antlaşması arasında,karşılıklı olarak kuvvete başvurmamalarını öngören bir anlaşma imzalanması,her iki tarafın da nükleer silahlarını dondurması istendi.Bilindiği gibi Sovyetler Birliği de böylesi anlaşmalara hazır olduğunu bildirmiş,ancak Birleşik Amerika buna yanaşmamıştı.

Hu Yobang

2. --Çin KP Genel sekreteri, Tayvanın Çin Halk Cumhuriyetiyle yeniden birleşmesi için bir dizi koşulu içeren Amerikan senatosu dışilişkiler komisyonunun hazırladığı tasarayı, ülkesinin içişlerine karışmak olarak niteledi. Çin KP genel sekreteri Tokyoda düzenlediği basın toplantısında, ülkesinin, Amerikanın bu tutumunu protesto ettiğini, Amerikan tarafından yapıcı bir yanıtın gelmemesi karşısında, Çin başbakanı Zao Ziyang'ın gelecek yılın Ocak ayında Vaşingtona yapacağı gezinin iptal edileceğini açıkladı.
3. -- Filistin Kurtuluş Örgütü, politik ^{Komisyon} bölüm başkanı Kaddumi yaptığı ~~bir açıklama~~ "Sovyetkaya Rasiya" gazetesine verdiği ~~bir~~ deme-
te, Filistin Kurtuluş Örgütünü parçalama girişimlerini sert bir biçimde yedi. Kaddumi özetle şunları belirtti: "Filistinlilerin birliğini istemiyenler, FKÖ'nü parçalamak için elden geleni yapıyorlar. Bu amaçla, varolan bazı görüş ayrılıklarını, çözülmesi

olanaksız çelişkiler olarak göstermeye çalışıyorlar. Vaşington ve İsrail, FKÖ'nü ^{yalıtlamak} ~~izole etmeye~~ ve özünü Filistin sorununun oluşturduğu Orta Doğu sorununun adaletli bir çözümünü engellemek istiyorlar. Biz, bundan böyle de, ABD'nin ve İsrail'in komplolarını geri püskürtmek için, Arap ülkelerinin birliği için çalışacağız".

~~---Komünvölt örgütüne üye ülkelerin devlet ve hükümet başkanlarının ^{Leu} Delhide yapılan tepe toplantısı sona erdi ve bir ortak açıklama yayınlandı. Ortak Açıklamada, toplantıya katılan ülkelerin, Kıpırsın kuzeyinde ^{ayrı kence bir} ~~devletin~~ devletini oluşturulmasını kesinlikle yerdikleri belirtiliyor. Ortak Bildiride, Grenada'nın içişlerine karışma girişimlerine son verilmesi, bu ülkedeki Amerikan işgal birliklerinin derhal çekilmesi isteniyor. Ortak bildiride, toplantıya katılanların Filistin halkıyla tam bir dayanışma içinde oldukları vurgulanıyor.~~

D.D. şimdi bir duyurumuz var.

=== D.D. TKP'nin SESİ radyosu, ~~TKP'nin eski üyelerinden, TKP~~
kasa bir süre önce yitirdiğimiz TKP başkanı Bilen yoldaşın
eski savaş arkadaşı Mehmet Bozışık, ⁷⁹ⁿⁱİsa yoldaşla, Bilen yoldaş
üzerine bir görüşme yaptı.

İsa yoldaş radyomuzun serularına verdiği yanıtlarda Bilen
yoldaşla nasıl ve nerede tanıştığını, onunla birlikte yürüttük-
leri parti çalışmalarını ve Bilen yoldaşın partimize yaptığı
hizmetleri anlatıyor.

D.D. TKP'nin SESİ radyosunun Mehmet Bozışık, İsa yoldaşla
yaptığı bu görüşmenin birinci bölümünü 1 Aralık Perşembe günü
saat 15x 17'de başlayan yayınlımızda sunacağız.

D.D. şimdi bir duyurumuz var.

== D.D. TKP'nin SESİ radyosu, TKP nin eski üyelerinden, TKP
kasa bir süre önce yitirdiğimiz TKP başkanı Bilen yoldaşın
eski savaş arkadaşı Mehmet Bezişik, İsa yoldaşla, Bilen yoldaş
üzerine bir görüşme yaptı.

İsa yoldaş radyemuzun serularına verdiği yanıtlarda Bilen
yoldaşla nasıl ve nerede tanıştığını, emuala birlikte yürüttük-
leri parti çalışmalarını ve Bilen yoldaşın partimize yaptığı
hizmetleri anlatıyor.

D.D. TKP nin SESİ radyesunun Mehmet Bezişik, İsa yoldaşla
yaptığı bu görüşmenin birinci bölümünü 1 Aralık Perşembe günü
saat 15x 17'de başlayan yayımlımızda sunacağız.